למשיב הרשעות נוספות אם כי ישנות, כך למשל בשנת 2006 בעבירה של החזקת סכין ומשנת 2004 בארבע עבירות של החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, בשנת 2003 עבירה של בריחה ממעצר. בנוסף לאמור, יש להביא בחשבון כי המשיב סירב להיבדק נוכח החשד כי נהג תחת השפעת סמים וכך רלוונטי עברו הפלילי-תעבורתי הכולל הרשעה מיום 8.6.2017 בעבירה של נהיגה תחת השפעת סמים משכרים.

**ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ז, 18/06/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

עילת המעצר כפי שקבעתי בהחלטה לעיל הינה בעצמה גבוהה וזאת מבלי שנדרשתי לפרט בנזקים הצפויים מהפצת הסם שהיה ברשותו של המשיב עת עשה דרכו לאילת למסיבת סטודנטים. יחד עם זאת, כפי שאמר הסנגור בפה מלא, אדרש לתסקיר מעצר ולו על מנת לקבל תמונה בכל הנוגע למשיב, הגם שניתן ללמוד עליו ולא מעט מעברו ומבלי לטעת כל ציפייה בלבו באשר להחלטה הסופית של בית המשפט.

קובעת דיון נוסף ליום 13.7.2017 בשעה 10:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ז,
18/06/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**